2-2-5 乙方应指定专人就本项目的运行维护工作与甲方进行对接。

第三条 项目的服务期限

4

服务期限为 3 年（2026 年 1 月 1日-2028 年 12 月 31 日），本次预算为一年预算。招一

年延用三年，合同一年一签，招标人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若

考核不合格，招标人有权终止服务合同。本次服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月

31 日 。

第四条 涉及的费用及支付方法

4-1 本项目每年服务费用为人民币 壹佰玖拾玖万玖仟贰佰肆拾元整（￥ 1999240

元）。

4-2 费用的约定

4-2-1 项目所有软件和设施的运行维护及技术支持全部由乙方承担，在签约服务期内无

论是局端设备还是终端设备出现非人为损坏故障，都由乙方负责维修或更换，由此所产生的

费用由乙方承担，甲方除年服务费外无需承担任何其它费用。

4-2-2 本合同约定的费用为含税价格，以人民币（元）为计算单位，在合同履行期间，

不因国家税费调整而调整。

4-3 费用的支付

4-3-1 本合同约定的年服务费用在服务当年的 6月和 11 月各支付总费用的 50%。

4-3-2 支付方式：银行转账方式结算。